
                     Приложение 7
 к решению Совета МР «Сыктывдинский»
от 21.12.2023 № 35/12-1
Программа

Муниципальных внутренних заимствований муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
тыс.рублей
	Вид долгового обязательства
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	
	Объем привлечения
	Объем погашения
	Предельный срок погашения
	Объем привлечения
	Объем погашения
	Предельный срок погашения
	Объем привлечения
	Объем погашения
	Предельный срок погашения

	ВСЕГО


	30600,0
	-880,8
	
	0
	-880,8
	
	0
	0
	

	Кредиты, привлеченные муниципальным районом от кредитных организаций
	30600,0
	0
	до 5 лет 
	0
	0
	
	0
	0
	

	Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет муниципального района из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	-880,8
	
	0
	-880,8


	
	0
	0

	


